
UCHWAŁA NR XXXIII/204/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach: Chruszczewo, Gąski, Grędzice, 
Kargoszyn, Kownaty Żędowe, Kownaty Wojnowe, Mieszki-Atle, Niechodzin, Niestum, Pęchcin, 

Sokołówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378 i z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XV/93/04 Rady Gminy Ciechanów z dnia dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie nadania nazw 
ulic w miejscowościach: Chruszczewo, Gąski, Grędzice, Kargoszyn, Kownaty Żędowe, Kownaty Wojnowe, 
Mieszki-Atle, Niechodzin, Niestum, Pęchcin, Sokołówek (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 184 poz. 4821), § 
7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ul.Polna – dla drogi gruntowej o numerze ewidencyjnym 67/8 i 67/21, 
odchodzącej od ulicy Krubińskiej w kierunku wschodnim,”. 

§ 2.  

Szczegółowe położenie ulicy określa mapa ewidencyjna wsi stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A026058-DC22-4BD1-BCD6-87DBFBA59620. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A026058-DC22-4BD1-BCD6-87DBFBA59620. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nadanie nazwy ulicy podyktowane jest koniecznością ustalenia numerów porządkowych nowo powstającym 
budynkom w tym rejonie. 

Proponowana do nazwania ulica, położona jest w miejscowości Mieszki-Atle, obręb nr 17 – Mieszki Różki, 
na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 67/21 i jest przedłużeniem istniejącej ulicy Polnej – dz. nr 67/8. 

Na działkach przylegających do działki nr 67/21, wybudowano budynki mieszkalne, w niewielkiej 
odległości od istniejącej ulicy Polnej, dlatego wskazane jest przedłużyć o działkę 67/21 przebieg ulicy Polnej. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A026058-DC22-4BD1-BCD6-87DBFBA59620. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

